UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V / v m ờ i   t h a m   g i a   Đ o à n   g i a o   d ị c h

t h ư ơ n g   m ạ i   t ạ i   B u l g a r i a   v à

K a z a k h s t a n .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3496/UBND-KT ngày

03/4/2024 về việc tham gia Đoàn giao dịch thương mại tại Bulgaria và

Kazakhstan. Sở Công Thương thông tin về Chương trìnhđể doanh nghiệp biết,

chủ động đăng ký tham gia(nếu có nhu cầu), cụ thể như sau:

Đoàn giao dịch thương mại tại Bulgaria và Kazakhstan do Cục Xúc tiến

thương mại – Bộ Công Thương phối hợp với Thương vụ Việt Nam tại Bulgaria

và Đại sứ quán Việt Nam tại Kazakhstan tổ chức.

- Thời gian: dự kiến từ ngày 11 đến 19 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm: Sofia (Bulgaria) và Astana (Kazakhstan).

-Ngành hàng: đa ngành (ưu tiên nông sản, thủy sản, thực phẩm, hàng tiêu

dùng, dệt may, da giày, xơ sợi, cơ khí,...)

- Nội dung chương trình: Chi tiết theo hồ sơ đính kèm.

Thông tin liên hệ: Cục Xúc tiến thương mại (20 Lý Thường Kiệt, Quận

Hoàn Kiếm, Hà Nội, điện thoại: 024.39364792-117, người liên hệ: anh Lương

Cảnh Toàn – 0988354238); hoặc Sở Công Thương Khánh Hòa (Phòng Quản lý

Thương mại – Xuất nhập khẩu, điện thoại: 0258.3822421).

Trân trọng./.

(Đính kèm văn bản số 3496/UBND-KT ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh và

toàn bộ hồ sơ liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT-B/c);

- Sở: Ngoại vụ, KH&ĐT (VBĐT);

- BQL KKT Vân Phong (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:47:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!